[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	28.12.2006

	№ 173.

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Каргасокского района «О бюджете МО «Каргасокский район» на 2006 год» от 27.12.2005 № 26.

	Обсудив предложения администрации Каргасокского района по вышеобозначенному вопросу, основываясь на решении Думы Каргасокского района от 13.12.2006 №145 п.3,

Дума Каргасокского района в опросном порядке РЕШИЛА:

	1. Статью 1 решения Думы Каргасокского района от 27.12.2005 № 26 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет МО «Каргасокский район» на 2006 год по расходам в сумме 749 283,32 тыс. руб. и по доходам в сумме 816 399,78 тыс. руб. Установить предельный размер профицита в сумме 67 116,46 тыс. руб.

2. Приложения № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 22 к Решению  изложить в новой редакции (прилагаются), приложение 21 исключить.
3. Внести изменения в статью 16. Сумму 10 000 тыс. руб. изменить на 15 000 тыс. руб.
4. Статью 28 добавить абзацем следующего содержания: «Общая сумма кредитов, предоставляемых в 2006 году и переходящих на следующий финансовый год юридическим лицам, не должна превышать 5-ти процентов расходной части бюджета МО «Каргасокский район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков